
DECYZJA Nr 4/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Przytok
z dnia   09.02.2024 r.

w sprawie ustalenia długości standardowych drewna dla poszczególnych GHG,
obowiązujących w Nadleśnictwie Przytok

Znak sprawy: ZG.7610.9.2024

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1356, ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu PGL LP, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, 
Zarządzenia nr 51 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia warunków technicznych w obrocie 
surowcem drzewnym w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 
(zn. spr. ZM.800.8.2019) oraz wytycznych uzupełniających do realizacji działań 
związanych ze sprzedażą drewna w 2024 r. Dyrektora RDLP w Zielonej Górze z dnia 
05.02.2024 r. (zn. spr. ED.800.4.2024),

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam obowiązujące w Nadleśnictwie Przytok długości standardowe drewna dla 
poszczególnych grup handlowo-gatunkowych (GHG) - zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2.

Decyzja obowiązuje od 1.01.2024 roku do odwołania.

Maciej Taborski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Przytok
/podpisano elektronicznie/

Załącznik:
-  nr 1 – Tabela „Standardowe długości…”

Otrzymują:
- Z, NN,
- ZL, ZG (R. Wilczyński, J. Puzio),
- S - Ewidencja Zarządzeń

Upublicznienie:
- na stronach BIP NDL
- na stronie internetowej


		2024-02-09T08:38:40+0000
	Maciej Grzegorz Taborski




